
   ２調布北高第２９５号 

   令和２年７月１日 

都立学校教員 各位 

東京都立調布北高等学校 

校長 上 野 勝 敏 

 

都立学校教員を対象とした公募実施校 個別相談について 

（主幹・主任教諭公募を除く） 

 

日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。 

例年夏季休業中に開催されておりました、教員を対象とした公募実施校による合同での説明

会が中止となりました。本校では、公募実施校（主幹・主任教諭公募を除く）としてメールに

よる個別相談を承ります。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記のとおりご対応くださいますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 公募実施予定の教科・科目 

「英語・保健体育・芸術（本校の芸術は音楽のみ）・情報」 以外の教科  

 

２ 個別相談の方法と受付期間 

電子メールにて個別相談を承ります。希望される方は必ず、TAIMS メールにてご連絡

ください。なお、メールを受け付ける期間を、令和２年７月７日（火）～１５日（水）と

させていただきます。メールをいただいた方から順に返信をいたします。 

 

 

３ 電子メールの連絡先 

  本校 校長 上野勝敏  Katsutoshi_Ueno@member.metro.tokyo.jp 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 

東京都立調布北高等学校 

副校長 松田晴美 

電話 042-487-1860 

mailto:Katsutoshi_Ueno@member.metro.tokyo.jp

